PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2018

                                                                        № 694-па

О приемке лагерей дневного пребывания, расположенных на территории Ангарского городского округа, в 2018 году
В целях обеспечения круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2018 году, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 02.12.2011 № 121-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей в Иркутской области», Уставом Ангарского городского округа, муниципальной программой Ангарского городского округа «Развитие образования» на 2017-2020 годы, утвержденной постановлением администрации Ангарского городского округа от 08.11.2016 № 2439-па  (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 16.02.2017            № 218-па, от 18.04.2017 № 651-па, от 24.05.2017 № 927-па, от 28.06.2017 № 1194-па,         от 25.07.2017 № 1324-па, от 25.10.2017 № 1685-па, от 14.11.2017 № 1798-па, от 12.12.2017 № 1928-па, от 28.12.2017 № 2023-па, от 31.01.2018 № 195-па, от 20.04.2018 № 525-па), администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав муниципальной межведомственной комиссии по приемке лагерей дневного пребывания, расположенных на территории Ангарского городского округа, в 2018 году (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Утвердить график приемки лагерей дневного пребывания, расположенных на территории Ангарского городского округа, в 2018 году (Приложение № 2 к настоящему постановлению).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.

Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 28.05.2018 № 694-па

СОСТАВ

муниципальной межведомственной комиссии

по приемке лагерей дневного пребывания, расположенных на территории

Ангарского городского округа, в 2018 году

	Председатель комиссии:

	Сасина

Марина Степановна
	· заместитель мэра Ангарского городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	Лысак

Лариса Ивановна
	· начальник Управления образования администрации Ангарского городского округа

	Ответственный секретарь комиссии:

	Яшина

Ирина Николаевна
	· главный специалист Управления образования администрации Ангарского городского округа

	Члены комиссии:

	Борисова

Мария Валерьевна

Григоренко

Максим Владимирович
	· начальник отдела охраны труда управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа
· инженер отделения организации внедрения и эксплуатации инженерно-технических средств охраны и безопасности Отдела вневедомственной охраны и безопасности по               г. Ангарску филиала Федерального Государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск Национальной гвардии России по Иркутской области» (по согласованию)

	Гуренкова

Елена Валентиновна

Михеев

Илья Павлович

Рубанова

Наталья Геннадьевна
	· заместитель начальника по стратегическому развитию образования Управления образования администрации Ангарского городского округа

· временно исполняющий обязанности начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Ангарскому району Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидациям последствий стихийных бедствий по Иркутской области, майор внутренней службы (по согласованию)
· инспектор группы по делам несовершеннолетних Отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Ангарску (по согласованию)

	Секунда

Андрей Андреевич
	· начальник Территориального отдела Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в Ангарском городском муниципальном образовании (по согласованию)

	Шилина

Лариса Леонидовна
	· главный внештатный педиатр Ангарского городского округа, заместитель главного врача областного государственного учреждения здравоохранения «Ангарская городская детская больница № 1» (по согласованию)

Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 28.05.2018 № 694-па
ГРАФИК ПРИЕМКИ

лагерей дневного пребывания, расположенных на территории

Ангарского городского округа, в 2018 году

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Дата приемки

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» (далее – МБОУ СОШ) № 3, МБОУ СОШ № 9, МБОУ СОШ № 11, МБОУ СОШ № 16, МБОУ СОШ № 29, МБОУ СОШ № 30, МБОУ СОШ № 31, МБОУ СОШ № 32, МБОУ СОШ № 36, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21»
	29.05.2018

	2.
	МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 5, МБОУ СОШ № 12, МБОУ СОШ № 14, МБОУ СОШ № 17, МБОУ СОШ № 25, МБОУ СОШ  № 37, МБОУ СОШ № 38, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Савватеевская средняя общеобразовательная школа», Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Ангарский лицей № 2»
	30.05.2018

Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров
PAGE